
Zarządzenie Nr „HPQJH ........
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

1 dnia ngmefgmosZO/lfl/Y

w sprawie zatwierdzenia dokonanych czynności związanych z zadaniem „Modernizacja
indywidualnych źródeł ciepla — likwidacja indywidualnych kotłowni lub palenisk
węglowych” w ramach projektu pn. „Strategie niskoemisyjne na terenie miasta Bielsk
Podlaski”.

Na podstawie art, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935),
Uchwały Nr XXXIII/273/l 7 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2017r. w sprawie
przyjęcia zmiany „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Bielsk Podlaski na lata 2014—

2020”, zarządzam co następuje:

(31.

1. W związku ze składaniem przez Miasto Bielsk Podlaski wniosku o dofinansowanie
projektu pn. „Strategie niskoemisyjne na terenie miasta Bielsk Podlaski” ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do Działania 5.4 Strategie niskoemisyjne,
Poddziałania 5.4.1 Strategie niskoemisyjne z wyłączeniem BOF, ogłoszonego przez
Zarząd Województwa Podlaskiego — Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem
Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, w ramach którego jednym z
zadań jest „Modernizacja indywidualnych żródeł ciepła — likwidacja indywidualnych
kotłowni lub palenisk węglowych”, zatwierdzam wszystkie dokonane czynności związane
z ww. zadaniem, przeprowadzone przez Referat Gospodarki Komunalnej, Handlu
i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, a mianowicie dotyczące między innymi:
1)

2)

3)

4)

5)

sposobu poinformowania mieszkańców o możliwości otrzymania dofinansowania na
wymianę pieca Węglowego na piec na pellet lub olej (ulotki, plakaty, informacja na
stronie internetowej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, w lokalnych mediach)
sposobu udostępnienia mieszkańcom ankiet zamiaru uczestnictwa w projekcie
dotyczącym wymiany pieców węglowych na pellet lub olej (strona internetowa
Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, biuro podawcze i pok. Nr 107 Urzędu Miasta Bielsk
Podlaski),
terminów przyjęcia ww. ankiet i ich weryfikacji pod względem formalnym przez
pracownika referatu tj. poprawności jej wypełnienia,
przeprowadzenia procedury wyłonienia wykonawcy niezbędnej do złożenia wniosku
dokumentacji (wizja w terenie, sporządzenie audytu energetycznego dla obiektów
mieszkalnych biorących udział w projekcie, dokumentacji uproszczonej na wymianę
pieców, kosztorysu inwestorskiego i ofertowego przedmiaru robót),
ustalenia ostatecznej liczby i listy uczestników zadania po:
a) przeprowadzeniu weryfikacji technicznej w poszczególnych budynkach

i sprawdzeniu technicznych możliwości instalacji nowego pieca w budynkach
przez Wykonawcę, o którym mowa w pkt.4,

b) dobrowolnej rezygnacji osoby, która złożyła ankietę uczestnictwa w realizacji
zadania,

c) braku deklaracji uczestnictwa w planowanym zadaniu.
2. Wzór ankiety chęci uczestnictwa w projekcie dotyczącym wymiany pieców węglowych na

pellet lub olej stanowi załącznik nr l.



3. Wzór deklaracji uczestnictwa W zadaniu pn. „Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła
— likwidacja indywidualnych kotłowni lub palenisk węglowych” realizowanego w ramach
projektu pn. „Strategie niskoemisyjne na terenie miasta Bielsk Podlaski” stanowi załącznik
nr 2.

4. Wzór oświadczenia współwłaściciela nieruchomości o udzieleniu zgody na realizację
inwestycji oraz o posiadaniu wiedzy co do rodzaju planowanych prac stanowi załącznik
nr 3.

52.

1. We wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w @ l ust.l, zostały uwzględnione
wszystkie zainteresowane osoby, wyłonione zgodnie z śl ust.] pkt. 5.

2. Z chwilą otrzymania informacji o przyznaniu Miastu Bielsk Podlaski dofinansowania,
o którym mowa w ust.l, zostanie opracowany regulamin zasad realizacji zadania i wyboru
uczestników rezerwowych.

@3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej,
Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.

@4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
etiamrazy;/%AAŚTA
&Jarostaw Borowskt

„,„lifa?—«
i
OlCde:lQ/erlir;pod/ai:„



Załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr 92.0]!#
Burmistrza Miasta
Bielsk Podlaski

_*

z dnia 25.Hmęśnta/ ZONM
ANKIETA

dotycząca chęci uczestnictwa w projekcie dotyczącym wymiany pieców węglowych na
pellet lub olej

WYPEŁNIENIHNINIEJSZEJ ANKłETY NIE JEST RÓWNOZNACZNE ?
PRZYZNANIEM DOFINANSOWANIA. PROJHifi” REA l....lZC')WANY B it?DXi iii W

PRZYPADKU P(ĘIXZYSKANIA /iWNłiRLN YCŻH ŚRÓDK€Ś>W DÓPINANSOWANĘA
PRZEZ MIAST?) BIELSK PODLASKI.

Prosimy o wypełnienie poniższej ankiety przez Mieszkańców zainteresowanych wymianą
pieców węglowych. Wypełnioną ankietę należy złożyć w biurze podawczym Urzędu Miasta Bielsk
Podlaski ul. Kopernika 1, 17—100 Bielsk Podlaski lub w wersji elektronicznej (plik PDF) przesłać na
adres e-mail:w@bjejwmaskwl
Nazwisko i imię .......................................................................................................
Telefon ........................................ Adres email .......................................................
Zamieszkały w miejscowości .............................. kod pocztowy ............................
ulica ...................................................................... nr domu ...............................
Oświadczam że jestem (tytuł prawny do nieruchomości)
El właścicielem
El współwłaścicielem (prosze wymienić współwłaścicieli) .................................................
Adres inwestycji

a. miejscowość ........................................... Kod pocztowy ........................
b. ulica ..................... nr domu ........................................
o. numer działki ..........................................

Adres do korespondencji
a. miejscowość ........................................... kod pocztowy .........................
b. ulica ................................... nr domu .......................................

Informacje o budynku w którym planowanajest inwestycja:
1. Typ budynku:

El wolnostojacy,
El bliźniak

2. Ilość zamieszkałych osób .............................
3. Rok ukończenia budowy ................................................
4. Powierzchnia całkowita budynku w m2 wynosi ..............................
5. Powierzchnia ogrzewanaw m2 wynosi ..............................
6. Liczba kondygnacji 2 piwnicą .................................................
7. Budynek podpiwniczony

[] TAK, jeśli TAK to w jakiej części ................%
El NIE

8. Czy budynek posiada ocieplone ściany zewnętrzne:
El TAK, grubość warstwy wynosi: .......... cm, materiał (El wełna, [] styropian,

[linne (jakie) ...............................
[3 NIE

9. Z czego są wykonane ściany zewnętrzne (opis) ................................................
10. Czy budynek posiada ocieplenie stropu ostatniej kondygnacji/stropodachu?



ll.

13.

14.

15.

16.

l7.

18.
l9.

20.

21.
22.
23.
24.
25.

26.

E] TAK, materiał ocieplenia .................................. grubość ..................cm,
i:] NIE
W przypadku braku ocieplenia, czy planują Państwo termomodernizacje budynku:
El TAK,
El NIE

. Rodzaj zamontowanej stolarki okienno-drzwiowej opis (drewniana, pcv, aluminiowa, inna)
...................................... przybliżona datamontażu r.
Powierzchnia okien, drzwi zewnętrznych .........................m2
Czy w budynku jest instalacja o.o.:
[] TAK
El NIE, jeśli nie to jakie inne np. (podkreślić) kominek, piece kaflowe, inne (jakie)

Ilość źródeł ciepła: .. ....................................
Liczba pieców na paliwo stałe planowanych do trwałej likwidacji ............. szt.
Rodzaj używanego w ciągu roku paliwa oraz zużywana ilość (ogrzewanie budynku)
węgiel ........ ton, ekogroszek ......... ton,
miał ......... ton, drewno ....... m3,
inne (jakie) ..................
Rok produkcji kotła/kotłów (tabliczka znamionowa, potwierdzenie zakupu lub oświadczenie mieszkańca
dotyczace daty zakupu pieca) ....................................................
Moc kotła/kotłów (kW) .....................................................................
Proszę określić, z jakiego źródła otrzymują Państwo ciepłą wodę użytkowa i ilość użytego w tym celu
paliwa (ogrzewanie ciepłej wody):
Ci to samo źródło co ogrzewanie
Cl boj ler elektryczny
El piecyk gazowy,
El inne (jakie).........................................................
Na jakie źródło ciepła planuje Pan/ Pani wymienić obecne żródło ciepła:
[:| piec na pellet, [] piec na olej
Moc planowanego do zainstalowania kotła (proszę oszacować) ...................... KW
Powierzchnia kotłowni (m2) ... .........
Wysokość kotłowni (m) ....................
Szerokość drzwi wejściowych do kotłowni (cm) .....................
Czy w ramach wymiany pieca konieczna jest również wymiana instalacji grzewczej:
El TAK
[3 NIE
Czy budynek posiada techniczną możliwość przyłączenia do miej skiej sieci ciepłowniczej:
[I TAK
El NIE - brak technicznej możliwości
[] NIE WIEM

Oświadczam, źe wyrażam zgodę na przetwarzaniemoich danych osobowychzgodnie z Ustawą z dnia 29. 08.1 997
r. o ochronie danych osobowych [Dz.U. 2016, poz. 922) przezMiasto Bielsk Podlaski dla potrzeb przygotowania
wniosku o dofinansowanie projektu.
Oświadczam, że zostałem poinformowany, że warunkiem realizacji przez Miasto Bielsk Podlaski projektu
związanego z wymianą pieca jest uzyskanie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
na realizację zadania objętego projektem.
Zobowiązuję się do udostępnienia budynku w celu weryfikacji danych zawartych w ankiecie przezpracowników
Urzędu lub osób upoważnionych przez Urząd.

data podpis właściciela (współwłaściciela)



Załączniknr 2 do
Zarządzenia Nr .

”AQQ,/l $
Burmistrza Miasta
Bielsk Podlaski „

z dnia .QBngęśmQ/ „(LON/r.

Deklaracja uczestnictwa
w zadaniu pn. „Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła - likwidacja indywidualnych

kotłowni lub palenisk węglowych" realizowanegow ramach projektu
pn. „Strategie niskoemisyjne na terenie miasta Bielsk Podlaski"

Ja niżej podpisany/a ..................................................................................................... ,
(imię i nazwisko)

zamieszkały/a w ............................................................................................................. ,
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu,)

nr telefonu/e-mail ..............................................................................................................
deklaruje chęć uczestnictwaw projekcie realizowanego w ramach działania 5.4 Strategie
niskoemisyjne, poddziałania 5.4.1 Strategie niskoemisyjne z wyłączeniem BOF Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014—2020, mającym na celu
wymianę istniejącego kotła węglowego na rzecz:
El kotła na pellet,
El kotła na olej
w budynku mieszkalnym położonym w .......................................................................................................

(adres inwestycji, nr działki)

Oświadczenie mieszkańca:
1. Wskazana w niniejszej deklaracji nieruchomość jest moją
własnością/współwłasnością (niepotrzebne skreślić) i na tej podstawie mam
prawo do dysponowania nią na czas realizacji projektu oraz przez okres trwałości -
5 lat od planowanego zakończenia projektu tj. co najmniej do 2024 r.
W przypadku współwłasności należy załączyć pisemne oświadczenie wszystkich
współwłaścicieli nieruchomości o udzieleniu zgody na realizację inwestycji oraz
o posiadaniu wiedzy co do rodzaju planowanych prac (zgodnie z załączonym wzorem).
Wykaz współwłaścicieli (imiona i nazwiska):

1) ........................................................................
z) ....................................................................... .
3) .......................................................................
4) ....................................................................... .

2. W budynku jest/nie jest prowadzona działalność gospodarcza (niepotrzebne
skreślić).

Przyjmuję do wiadomości, że zgodnie z warunkami konkursu projekt może być
realizowany wyłącznie w budynkach gdzie nie jest prowadzona działalność



gospodarcza. Jednakże, sam fakt rejestracji działalności gospodarczej w danym
budynku nie decyduje o dyskwalifikacji z objęcia wsparciem bowiem istotne jest
miejsce faktycznego świadczenia usług lub oferowania towarów w budynku objętym
projektem.
W związku z powyższym, w przypadku prowadzenia działalności proszę
o wskazanie miejsca faktycznego świadczenia usług /oferowania towarów:

.........................................................................................................................................................

3. Wyrażam zgodę na bezpłatne użyczenie Miastu Bielsk Podlaski miejsca niezbędnego
do realizacji projektu tj. wymiany kotła, a także utrzymania jego trwałości przez okres
5 lat od zakończenia realizacji projektu.

4. W przypadku uzyskania dofinansowania na realizację zadania podpiszę z Miastem Bielsk
Podlaski umowę regulującą wzajemne zobowiązania wynikające z umowy
o dofinansowanie, zawartej pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski a InstytucjąZarządzającą
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego.

5. Wyrażam zgodę na przeniesienie przez Miasto na właściciela/współwłaścicieli budynku
prawa własności do kotła po zakończeniu okresu trwałości projektu.

6. W 5 letnim okresie trwałości projektu nie wprowadzę żadnych modyfikacji kotła.
7. W przypadku, gdy Miasto otrzyma dofinansowanie w wysokości 80 %, pokryję pozostałe

20 % kosztów kwalifikowalnych projektu i zobowiązuję się do wpłaty wyliczonej kwoty
w wyznaczonym przez Miasto terminie.

8. W przypadku, gdy zaistnieje taka konieczność, zobowiązuję się do poniesienia
w całości kosztów niekwalifikowalnych związanych z dostosowaniem instalacji do
nowego kotła na pellet/olej.

9. Wyrażam zgodę ma przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą z dnia
29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.2016, poz. 922) przez Miasto Bielsk
Podlaski dla potrzeb złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu.

Przyjmuje do wiadomości że:
-— zakres projektu wiąże się z demontażem, utylizacją istniejącego kotła węglowego oraz

montażem nowego pieca na pellet/olej;
_— przez okres 5 lat od zakończenia projektu właścicielem kotła jest Miasto Bielsk

Podlaski;
—— Miasto zastrzega sobie prawo do ustalenia harmonogramu wymiany kotłów;
_— realizacja projektu będzie możliwa jedynie w przypadku uzyskania przez Miasto Bielsk

Podlaski unijnego dofinansowania;
__ w przypadku zmiany stanu prawnego nieruchomości, założenia działalności

gospodarczej w budynku objętym projektem bądź zaistnienia innych okoliczności
mających wpływ na realizację projektu, zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić
o tym Miasto Bielsk Podlaski.

lllIIIII.lllIIIIII'll-Ulillllllillllllllllll' 'IIIICIlIII-III...—|QIHUIIIllllll'l'l'

miejscowość, data czytelnypodpis



Załącznik nr 3 do
,

Zarządzenia Nr .
HBO/4zł

Burmistrza Miasta
Bielsk Podlaski ;

z dnia „32.83.HWSWOJ

Bielsk Podlaski, .....................2017 r.

-------------------------------------------------
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

---------------------------------------------------
(nr telefonu)

Oświadczenie
współwłaściciela nieruchomości o udzieleniu zgody na realizację inwestycji

oraz o posiadaniu wiedzy co do rodzaju planowanych prac.

Niniejszym oświadczam, że będąc współwłaścicielem domu
nr ................ położonego przy ul ........... . ......................................................
w ................................................, wyrażam zgodę na realizację inwestycji
współwłaścicielowi ..............................................(imię i nazwisko) ubiegającemu
się o dofinansowanie w ramach działania 5.4 Strategie niskoemisyjne,
poddziałania 5.4.1 Strategie niskoemisyjne z wyłączeniem BOF Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, na
wymianę kotła opalanego węglem na kocioł opalany pelletem/oiejem.

Posiadam wszelką wiedzę co do rodzaju wyżej wymienionych
planowanych prac.

....................................................
podpis współwłaściciela


